
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«с*У» аыг/г-d/i<SL 2020 г. №

с. Калманка

Об утверждении плана-графика проведения проверок образовательных 
организаций в рамках учредительного контроля на 2021 год

В целях организации учредительного контроля за деятельностью 
муниципальных образовательных организаций, во исполнение Положения 
о проведении учредительного контроля деятельности муниципальных 
бюджетных образовательных организаций, подведомственных комитету 
администрации Калманского района по образованию, утвержденного 
приказом комитета администрации Калманского района по образованию 
№ 160 от 10.11.2016 г., п р и к аз ы в аю :

1. Утвердить план-график проведения проверок образовательных 
организаций в рамках учредительного контроля комитетом 
администрации Калманского района по образованию на 2021 год 
(Приложение).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте комитета 
администрации Калманского района по образованию в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета У И.Ю. Кондакова



Приложение 
к приказу комитета администрации 

Калманского района по образованию
<y ? d ^  » Sol ■

План-график
проведения проверок образовательных организаций в рамках 

учредительного контроля комитетом администрации Калманского района
по образованию на 202 Нод

№п
/п

Наименование 
подведомственно 
го учреждения

Цели, задачи проверки Сроки
проведени
я
проверки

Ф.И.О.
специалиста 
ответственного, 
за организацию 
проверки

1 . Кубанский 
филиал МБОУ 
Калманская СОШ 
им. Г.А. Ударцева

Анализ и оценка 
эффективности 
результатов 
деятельности 
образовательного 
учреждения. 
Осуществление 
контроля исполнения 
законодательства 
Российской Федерации, 
нормативных правовых 
актов Правительства 
Алтайского края, 
администрации 
Калманского района и 
распорядительных 
актов комитета 
администрации 
Калманского района по 
образованию.

Февраль Архипова Н.Н. 
Шушпанова Н.Е. 
Пудовкин Д.С. 
Карле Е.Е. 
Морозова А.А.

2. Филиал МБОУ 
«Новоромановска 
я СОШ» в с. 
Панфилово

Анализ и оценка
эффективности
результатов
деятельности
образовательного
учреждения.
Осуществление
контроля исполнения

Март Архипова Н.Н. 
Шушпанова Н.Е. 
Пудовкин Д.С. 
Карле Е.Е. 
Морозова А.А.



законодательства 
Российской Федерации, 
нормативных правовых 
актов Правительства 
Алтайского края, 
администрации 
Калманского района и 
распорядительных 
актов комитета 
администрации 
Калманского района по 
образованию.

'

3. Филиал МБОУ 
«Новоромановска 
я СОШ» в пос. 
Алтай

Анализ и оценка 
эффективности 
результатов 
деятельности 
образовательного 
учреждения. 
Осуществление 
контроля исполнения 
законодательства 
Российской Федерации, 
нормативных правовых 
актов Правительства 
Алтайского края, 
администрации 
Калманского района и 
распорядительных 
актов комитета 
администрации 
Калманского района по 
образованию.

Апрель Архипова Н.Н. 
Шушпанова Н.Е. 
Пудовкин Д.С. 
Карле Е.Е. 
Морозова А.А.

4. Филиал МБОУ
Бурановская
СОШ
в с. Калистратиха

Анализ и оценка 
эффективности 
результатов 
деятельности 
образовательного 
учреждения. 
Осуществление 
контроля исполнения 
законодательства 
Российской Федерации, 
нормативных правовых 
актов Правительства 
Алтайского края,

Май Архипова Н.Н. 
Шушпанова Н.Е. 
Пудовкин Д.С. 
Карле Е.Е. 
Морозова А.А.



администрации 
Калманского района и 
распорядительных 
актов комитета 
администрации 
Калманского района по 
образованию.

5. МБДОУ детский 
сад «Степашка»

Анализ и оценка 
эффективности 
результатов 
деятельности 
образовательного 
учреждения. 
Осуществление 
контроля исполнения 
законодательства 
Российской Федерации, 
нормативных правовых 
актов Правительства 
Алтайского края, 
администрации 
Калманского района и 
распорядительных 
актов комитета 
администрации 
Калманского района по 
образованию.

Сентябрь Морозова А. А.


